Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/asus-router-gt-ax11000-pro-rog-rapture-ax11000-p-12856.html
Asus Router GT-AX11000 Pro ROG
Rapture AX11000
Cena brutto 2 474,00 zł
Cena netto 2 011,38 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy 38645878
Kod producenta 90IG0720-MU2A00
Kod EAN 4711081264361
Producent ASUS
Opis produktu
Router GT-AX11000 Pro ROG Rapture WiFi AX11000
Elastyczna konfiguracja funkcji portów sieciowych
Router GT-AX11000 jest wyposażony w jeden port 2,5G i jeden port 10 Gb/s, które można skonfigurować do łączności WAN lub
LAN. Obsługuje również funkcję agregacji łączy i równoważenie obciążenia (load balancing), zapewniając elastyczność
konfiguracji i ogromną przepustowość dla podłączonych urządzeń, jak również umożliwiając korzystanie z ultraszybkich
połączeń internetowych.
Stworzony pod kątem wysokiej wydajności i efektywności
GT-AX11000 Pro to router napędzany czterordzeniowym, 64-bitowym procesorem o taktowaniu 2,0 GHz, zapewniający
wydajność do obsługi nawet najbardziej wymagającej sieci gamingowej. Udostępnia on zwiększoną o 18% maksymalną
przepustowość w łączności sieciowej, gwarantując Ci błyskawiczne transfery danych, a także większą szybkość i optymalne
ogólne wrażenia z rozgrywki.
Większy zasięg dzięki RangeBoost Plus
RangeBoost Plus to najnowszy, najwydajniejszy wariant znanego i ekskluzywnego pakietu technologii sieci bezprzewodowych
ASUS. Urządzenie zawiera chipset i procesor Broadcom Wi-Fi nowej generacji oraz wiele najnowocześniejszych funkcji ASUS,
które zwiększają zasięg sygnału i ogólne pokrycie sygnałem nawet o 38%.
Zasięg dla całego domu
Standard Wi-Fi 6 wykorzystuje technologię OFDMA do zapewniania zwiększonego zasięgu sygnału Wi-Fi i lepszego pokrycia
sygnałem, dzieląc każdy sygnał bezprzewodowy na mniejsze podkanały. Dzięki technologii ASUS AiMesh możesz używać
jednego identyfikatora SSID dla całej sieci domowej, z pełnym pokryciem przestrzeni sygnałem i bez martwych stref sygnału!
Zapewnia superszybkie, niezawodne i bezpieczne połączenia Wi-Fi, a przy tym również wysoką szybkość połączeń w skrajnych
punktach domu lub na zewnątrz blisko domu.
Rozszerzone spektrum UNII 4
Router GT-AX11000 Pro został ulepszony, aby zapewnić obsługę rozszerzonego spektrum UNII 4 z wysokowydajnym kanałem
160 MHz w paśmie 5 GHz. Zwiększa to przepustowość łącza do przesyłu wstecznego (backhaul) i ulepsza wydajność sygnału w
zakresie roamingu i ogólnego pokrycia przestrzeni sygnałem.
wygenerowano w programie shopGold
Trzypoziomowe przyspieszenie gry
Router GT-AX11000 Pro zapewnia trzypoziomowe przyspieszenie gry. Zapobieganie zakłóceniom, redukcja opóźnień i poprawa
pingu zwiększają przepustowość w grach na każdym etapie transmisji danych. Gwarantuje to stabilność połączenia i zwiększa
szybkość sieci, a użytkownik cieszy się niesamowitymi wrażeniami z rozgrywki.
Przyśpiesz swoją rozgrywkę za jednym kliknięciem
Zminimalizuj lagi i opóźnienia podczas rozgrywki na połączeniu bezprzewodowym za jednym naciśnięciem opcji w aplikacji
ASUS Router.
Przekazywanie portów w trzech krokach
Dołączaj do meczów swojego klanu płynnie i szybko dzięki funkcji OpenNAT. W tylko trzech krokach możesz skonfigurować
przekierowanie portów zapomnij więc o frustrujących i skomplikowanych procedurach!
Pełne bezpieczeństwo dla każdego
Dla całkowitego spokoju ducha router GT-AX11000 Pro oferuje pakiet zabezpieczeń ASUS AiProtection Pro, który zawiera
najnowszy protokół bezpieczeństwa WPA3 i zaawansowane funkcje kontroli rodzicielskiej. Automatyczne i regularne
aktualizacje sygnatur zabezpieczeń pomagają chronić podłączone urządzenia i poufne dane użytkownika przed zagrożeniami z
Internetu.
Zabezpiecz swoje połączenie Wi-Fi gdziekolwiek jesteś
Bezpłatne sieci Wi-Fi dostępne w kawiarniach, restauracjach, na lotniskach i w innych miejscach publicznych rzadko są
bezpieczne. Funkcja ASUS Instant Guard wykorzystuje technologię VPN do stworzenia bezpiecznego tunelu pomiędzy tymi
lokalizacjami a routerem GT-AX11000 Pro w Twoim domu, dodając solidne zabezpieczenie do wszystkich publicznych sieci Wi-
Fi.
Model: GT-AX11000
Typ: xDSL
Architektura sieci : GigabitEthernet
Porty we/wy: 4 x 10/100/1000 Mbit/s,1 x 10 Gbit/s WAN/LAN,1 x 10/100/1000/2500 RJ-45 port (WAN),1 x USB 2.0,1 x
USB 3.0
Standardy: 802.11ax
Pasmo: 2,4 GHz,5 GHz
Liczba anten : 8
Antena: Zewnętrzna odłączana
Zarządzanie, monitorowanie, konfiguracja:
 - Operating mode : Router(AiMesh router), AiMesh node, Access point, Repeater, Media bridge
 - Operating system : ASUSWRT
 - Free OS upgrade
 - Firewall
 - Maximum Firewall keyword filter : 64
 - Maximum Firewall network service filter : 32
 - Maximum Firewall URL filter : 64
 - Wake on LAN (WOL)
 - SSH
 - Configuration backup and restore
 - Diagnosis tools
 - Feedback system
wygenerowano w programie shopGold
 - System log
 - New Device Connect Notification
 - Login Captcha
 - Connection Diagnosis
 - Security Scan
 - Auto Firmware Update
Zasilanie:
 - AC Input : 110V~240V(50~60Hz)
 - DC Output : 19 V with max. 3.42 A 19.5 V with max. 3.33 A
Akcesoria w zestawie:
 - GT-AX11000 Pro WiFi Gaming Router
 - RJ-45 Cable
 - Power Adapter
 - Quick Start Guide
 - Warranty Card
Kolor: Czarny
Waga: 2.18 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold